
Dotyczy : Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.:

Piec rurowy MTF 12/38/250 1200°C

Nr sprawy: **88248 /2016**

Rodzaj zamówienia: **DOSTAWA**

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. specyfikacji technicznej urządzenia, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy :

Dot. Palnik automatyczny:

1. Czy Zamawiający dopuści palnik automatyczny o wymiarach (szer. x gł. x wys.) 103 x 130 x 49 mm i wadze 700 g? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający rezygnuje z urządzenia o mniejszych gabarytach.
2. Czy Zamawiający dopuści palnik automatyczny spełniający wymogi norm DIN-DVGW Reg.-NG-2211AS0167 oraz CE: EN 61326-1, EN 61010-1, EN 61010-2-010?
3. Czy Zamawiający dopuści palnik automatyczny wyposażony w czytelny kolorowy wyświetlacz bez możliwości wyboru języka menu, ale informujący o pracy urządzenia za pomocą zrozumiałych symboli graficznych? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z takiego rozwiązania.
4. Czy Zamawiający dopuści palnik automatyczny o szerokości 125 mm, spełniający jednocześnie pozostałe wymiary wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego :

Pyt. 1.

Zamawiający dopuszcza palnik automatyczny o wymiarach (szer. x gł. X wys.) 103 x 130 x 49 mm i wadze 700 g, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań technicznych SIWZ.

Pyt. 2.

Zamawiający nie dopuszcza palnika spełniającego normy: DIN-DVGW

Reg.-NG-2211AS0167 oraz CE: EN61326-1, EN 61010-1, EN 61010-2-010.

Zgodnie z wymogami SIWZ palnik powinien spełniać wymagania normy DIN 30665 część 1, DIN-DVGW Reg.NG-2211AR0750.

Pyt. 3.

Zamawiający nie dopuszcza palnika automatycznego wyposażonego w czytelny kolorowy wyświetlacz bez możliwości wyboru języka menu, ale informujący o pracy urządzenia za pomocą zrozumiałych symboli graficznych - ze względu na niedostateczne zapewnienie bezpieczeństwa obsługi urządzenia.

W związku z powyższym, palnik powinien być wyposażony w kolorowy wyświetlacz przedstawiający aktualny tryb pracy, wskazówki bezpieczeństwa i ostrzeżenia w najbardziej uniwersalnych językach.

Pyt. 4.

Zamawiający dopuszcza palnik automatyczny o szerokości 125 mm, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań technicznych SIWZ.

Pytanie Wykonawcy :

Dot. Palnik automatyczny:

1. Czy Zamawiający dopuści palnik automatyczny wyposażony w czytelny wyświetlacz LCD bez możliwości wyboru języka menu, ale informujący o pracy urządzenia za pomocą zrozumiałych symboli graficznych? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z takiego rozwiązania.
2. Czy Zamawiający dopuści palnik automatyczny wyposażony w trwałe akumulatory umożliwiające pracę do 9 h z czasem ładowania 3 h? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Pyt. 1.

Zamawiający nie dopuszcza palnika automatycznego wyposażonego w czytelny kolorowy wyświetlacz bez możliwości wyboru języka menu, ale informujący o pracy urządzenia za pomocą zrozumiałych symboli graficznych ze względu na niedostateczne zapewnienie bezpieczeństwa obsługi urządzenia.

W związku z powyższym, palnik powinien być wyposażony w kolorowy wyświetlacz przedstawiający aktualny tryb pracy, wskazówki bezpieczeństwa i ostrzeżenia w najbardziej uniwersalnych językach.

Pyt. 2.

Zamawiający nie dopuszcza palnika automatycznego wyposażonego w trwałe akumulatory umożliwiające pracę do 9h z czasem ładowania 3h, ze względu na proponowany zbyt krótki czas pracy urządzenia względem czasu ładowania.

W związku z powyższym palnik powinien być wyposażony w trwałe akumulatory umożliwiające pracę do 30 godzin, przy czasie ładowania 3 godziny.

Zamawiający informuje, iż zmiana ulega termin składania ofert wskazany w Ogłoszeniu na dzień 24.10.2016 roku do godz. 9:00.

Z poważaniem
Agnieszka Szlesińska